1

NEWS RELEASE
報道関係各位

2016年4 月27日

株式会社フジ・メディア・ホールディングス

株式会社ディノス・セシール

平成28年熊本地震による被害への当社支援について

このたびの熊本地震でお亡くなりになられた方々のご冥福をお祈り申し上げますとともに、被災され

ました皆様に対し、謹んでお見舞いを申し上げます。

株式会社フジ・メディア・ホールディングス(本社：東京都港区、代表取締役社長：嘉納修治)傘下の

株式会社ディノス・セシール(本社：東京都中野区、代表取締役社長：石川順一)では、今回の被害状況

を踏まえ、下記の通り、被災者の皆様に対し、支援をさせていただくことといたしました。

一日も早く復旧がなされますよう心よりお祈り申し上げます｡

記

災害支援募金

 当社の通販事業を通じて、災害支援のための義援金を募ります。

【セシール事業での取り組み】

■内 容：お客様のうちセシール・ネット・クラブ会員の皆様から、「セシールスマイルポイント」を

  「1ポイント=1円」として募り、この募金総額に当社からの義援金300万円を加えて、熊本

  地震災害復興支援のために寄付。

■名 称：「セシールスマイルポイント 熊本地震 災害支援募金」

■募金期間：2016年4月 28日～5月31日

■U R L：http://www.cecile.co.jp/pi/point/bokin/

【ディノス事業での取り組み】

■内 容：下記 3 つのキャンペーンにおいて、キャンペーンクーポン経由の売上の 1％を義援金と

して熊本地震災害復興支援のために寄付（※対象となるお客様は各キャンペーンによって異なり

ます）。

■キャンペーン名（期間）：

 ①「Wチャンスキャンペーン第 2弾」（2016年4月29日～5月5日）

 ②「3日間限定ガラポン運試しキャンペーン」（2016年5月14日～16日）

 ③「3日間限定ステップアッププラン 2倍キャンペーン」（2016年5月28日～30日）

■寄付先(共通)：「フジネットワーク サザエさん募金」を通じて日本赤十字社へ寄付

緊急物資支援

今回の地震において、多数の建物倒壊など甚大なる被害を受けられた南阿蘇村に対し、支援物資と

して現地からご要望のあった、着圧ソックス、パジャマ等、約2,500 枚をお届けいたします。

■お届けする商品：

・下着類    2,490枚(着圧ソックス・パジャマ・肌着・ショーツ ※子供用含む)

・アルファ米  1,700食

・マスク    5,000枚

■支援先(お届け先)： 熊本県阿蘇郡南阿蘇村(南阿蘇村役場)

■お届け日(予定)：2016年 4月28日

以上

＜本資料に関する報道機関からのお問い合わせ先＞

株式会社ディノス・セシール 広報部 山内、秋山  Tel：03-6743-1114／e-mail：pr@dinos-cecile.co.jp

http://www.cecile.co.jp/pi/point/bokin/